

We dwoje w ośrodku wypoczynkowym w Beskidach

Marzycie o magicznych chwilach sam na sam, ale możecie zdecydować gdzie pojechać? No dobrze. To po kolei. Przyroda musi zachwycać i być idealnym tłem do romantycznych przeżyć? Potrzebujecie też czegoś oryginalnego, nowych ścieżek, które wspólnie odkryjecie? Pragniecie też intymności, ciszy i spokoju, by pogłębić więzi między Wami. Wiadomo. No i chcecie mieć wyjątkowe wspomnienia, które zostaną z Wami na zawsze. Ok. Macie to. Witajcie w Beskidach!

Romantyczna wyprawa we dwoje - dlaczego Beskidy?

Dlaczego akurat Beskidy? To proste. Właśnie tam możecie znaleźć dużo intymności. Warto wędrować razem górskimi szlakami i cieszyć się spokojem. **W Beskidach znajdziecie urokliwe zakątki, gdzie wreszcie będziecie mogli tak porozmawiać jak i pomilczeć, ciesząc się swoją obecnością.** Tylko Wy i natura. I to wystarczy, prawda?

Miłośnicy Beskidów zgodnie twierdzą, że czas tam płynie inaczej. Zwalnia i pozwala w pełni cieszyć się Tu i Teraz. Dzięki temu w pełni będziecie mogli doświadczyć siebie nawzajem, zanurzyć się swoich emocjach i chłonąć magiczną atmosferę gór i waszego związku. **Odkryjecie to, co umyka w szarej codzienności. Wzajemną obecność.**

Widzieliście kiedyś zachód i wschód słońca nad beskidzkimi szczytami? Jeżeli nie, przyjeźdźcie koniecznie w Beskidy, żeby zobaczyć ten romantyczny spektakl na żywo. Warto. Patrząc na taki widok, można powiedzieć sobie wiele ważnych słów. A czasem, wobec uczuć i bliskości, słowa stają się zbędne.

Przyjeżdżacie? To cudownie! Pozostaje znaleźć idealny dom, gdzie będziecie mogli się w pełni zrelaksować i oddać sobie nawzajem.

DW Beskidy w Wiśle - stworzony dla pobytów we dwoje

Dom Wypoczynkowy Beskidy w Wiśle to klimatyczne miejsce, gdzie piękny rozdział waszego życia napisze się właściwie sam. Dlaczego? Popatrzcie na sam budynek! Od ponad pół wieku wznosi się na stoku wzniesienia Czupel. Dom ma piękny widok na dolinę Wisły oraz na górskie szczyty. Idealna sceneria!

Gdy zajrzycie do środka, z pewnością zwrócicie uwagę na jakość, komfort i estetykę pomieszczeń, które wręcz zapraszają do pozostania na dłużej. Możecie spędzić weekend lub tydzień w pokoju z romantyczną oprawą korzystając z wyjątkowego Pakietu Dla Dwojga, czyli:

- Na przywitanie będzie czekać na Was **butelka wina i słodki afrodyzjak**. W sam raz, by wznieść toast za wasz romantyczny pobyt.
- Rano będziecie delektować się śniadaniem podanym w formie bogatego bufetu szwedzkiego
- Po południu uzupełnicie siły pysznym posiłkiem z deserem i napojem
- Wieczorem możecie **pobudzić zmysły przy wspaniałej, romantycznej kolacji** przygotowanej specjalnie dla Was przez Szefową Kuchni

A że nie samym jedzeniem para zakochanych żyje - **w pakiecie znajdziecie relaksacyjny masaż pleców dla dwojga**. To wspólne doświadczenie pozwoli Wam na wspólny relaks, wyzwoli endorfiny i zacieśni więzi emocjonalne między Wami.

W ramach romantycznego pakietu możecie też korzystać ze strefy relaksu: siłowni, basenu i sauny. Pozwoli to zadbać nie tylko o wzajemne relacje, ale też o zdrowie i aktywność.

Atrakcje blisko DW Beskidy w Wiśle

Skoro już jesteśmy przy temacie aktywności wyjazdowych, to w Wiśle i okolicach będziecie mieli co robić. Aktywność we dwoje na pewno smakuje lepiej 😊

- Jeżeli lubicie biegówki, trasy biegowe Jonidło lub Na Kubalonce zapraszają
- Może trenujecie skoki na rowerze? Trasy rowerowe Niebieska Fala czekają na Was
- Potrzebujecie nieco adrenaliny? Spodobają się wam quady i tor offroad na Poligonie Pasieki
- A może spokojniej? Lubicie zwiedzać? Warto odwiedzić Muzeum Beskidzkie, zobaczyć skocznię Małysza i galerie trofeów słynnego skoczka.
- Jeżeli cenicie ciekawe miejsca przyrodnicze, to będziecie oczarowani Kaskadami Rodła, gdzie możecie cieszyć się świeżym powietrzem i dziką przyrodą.

A to dopiero początek, ponieważ Beskidy mają dla Was dużo więcej ciekawych miejsc i przyrodniczych niespodzianek.

Zapraszamy Was serdecznie do Domu Wypoczynkowego Beskidy w Wiśle. Właśnie tu - w atmosferze serdeczności panującej w naszym domu, wśród pięknej beskidzkiej przyrody spędzicie czas wypełniony harmonią i radością. Dajcie sobie szansę na odkrycie nowego wymiaru bliskości. Szczęśliwej podróży do Waszych serc. I do serca Beskidów. :)

